
Golfový Klub Brno Žabovřesky
    KALENDÁŘ TURNAJŮ 2017 
a členské výhody - reciprocity

Název                 termín                  systém hry

Golfový klub Brno Žabovřesky
Veslařská 25
637 00 Brno
www.golfbrno.cz

Ing. Petr Vávrů
Golf Club Manager
+420 604 280 037

petr.vavru@golfbrno.cz

Klubový (společně s Golf Clubem Brno)   28. 5. neděle na rány, stableford 

Klubový (společně s Golf Clubem Brno)  2.  7. neděle na rány, stableford 

Mistrovství klubu na rány 15. 10. neděle na rány 

 

KALENDÁŘ TURNAJŮ

Členské výhody - reciprocity

Seznam partnerských hřišť/resortů, které poskytují reciproční slevy členům GKBZA:

NÁZEV HŘIŠTĚ / RESORTU výše slevy poznámka

Podmínky turnajů 
 

Všechny turnaje se hrají na hřišti Golf Resortu Kaskáda. 
 

Hraje se 18 jamek podle Pravidel golfu a Místních pravidel hřiště.  
 

Způsob startu, rozdělení do kategorií a určení odpališť bude zveřejněno v propozicích před každým turnajem. 
 
Startovné, poplatky 
 

Startovné pro členy klubu ve výši 250 Kč obsahuje občerstvení před hrou, bagetu a vodu na hru a jídlo po hře.  
Green fee pro členy klubu s řádným členstvím je 900 Kč, pro členy s přidruženým členstvím 1050 Kč.  
 
Přihlášky 
 

Přihlášení na www.cgf.cz v sekci Turnaje. 
Uzávěrka přihlášek je vždy den před turnajem v 16 hodin.  
Startovní listina bude publikována jako příloha turnaje do 18 hodin. 
 
Ostatní podmínky budou zveřejněny v propozicích turnaje, případně v příloze turnaje. 
 
Podmínky turnajů se mohou podle okolností a počtu přihlášených hráčů změnit. 

Golf Club Svratka 1932      

Kořenec Golf & Ski Resort - Sokrates     

Golf Resort Kaskáda   

 

30 %

20 %

20 % - 50 % dle typu členství


